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LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
DEL:01/01/2017 AL:

DESCRIPCION

Entidad 28-2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

Unidad

100

300
340
343

10

SIAF

1.05.000

INGRESOS CORRIENTES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
VENTA DE BIENES AGRICOLAS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES
DESCENTRALIZADAS

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

SALDO INICIAL DE CAJA

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES
DE RECURSOS PROPIOS

C F - FACULTAD DE INGENIERIA AGRONOMICA

30
30

30
30

30

F.F.

PRESUPUESTO INICIAL

111.613.441.275

28/02/2017

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO VIGENTE

111.613.441.275

DEVENGADO

819.955.469
819.955.469
179.123.500
179.123.500
3.316.500
316.500

3.000.000
175.807.000

175.707.000
100.000
640.831.969

640.831.969
640.831.969

640.831.969

Fecha :
Pagina :
Hora

RECAUDADO

819.955.469
819.955.469
179.123.500
179.123.500
3.316.500
316.500

3.000.000
175.807.000

175.707.000
100.000
640.831.969

640.831.969
640.831.969

640.831.969

02/03/2017
1
08:03:52

PORCENTAJE
%

100,00

100,00

21,85

100,00

1,85

9,54

90,46
98,15

99,94
0,06
78,15
100,00
100,00

100,00



